Excute uirgineo: seipsam Medea alloquitur tanquā alii uerba faciat. Noua uis: magna amoris potentia mihi nūc ante hac experta. Aliudque cupido: aliud inqt amor: Aliud rō mihi ostēdit. Video meliora. Cognosco. Hic aut colligit Medea se non errore: sed dedita opera amori indulgere. Quid in hospite: cur inqt cum sis filia regis pegrini amore ardes. Regia. regis filia. Alieni orbis: alienæ regionis. In diis est. In deog: manu ac potestate. Quid. n. cōmiserit Iason: Quid mali fecit. Nō tangat. non commoueat. Lucretius de deo loquēs. Nec bene p̄ meritis capit: nec tangit ira. Virtus: fortitudo & corporis robur. Ut cætera desint. Ut cætera deesse concedam. Mouere: pellicere ad amandū. Taurorum afflabitur ore: Taurus ατρο του τεινειν τηνοραυ. hoc est: ab extendenda cauda dicit. Oportebat aut Iasonem tauros ignē naribus efflantes iugo subiicere: bene uero amans sollicita esse fingit de periculis amato ipendentibus. Cōcurrētque: configetque inquit cum hominibus natis ex dētibz draconis ab ipso seminatis. Suz segetis. Semētis ab ipso factæ. Audivo draconis: insatiabili. Hoc ego si patiar: ut draconis obiciatur Iason. Tunc me de tigride natā. Tunc

Phineus uisus erat: iuuenesque Aquilone creati  
Virgineas uolucres miseris senis ore fugarant  
Multaque perpeſsi claro sub Iasone: tandem  
Contigerāt rapidas limosi Phasidos undas.  
Dūque adeunt regē: phrixæque uellera poscunt.  
Voxque datur Minyis magnog: horrēda laborū.  
Concipit interea ualidos Aetias ignes:  
Et luctata diu postque ratione furorem  
Vincere nō poterat: frustra Medea repugnans  
Nescio quis deus obstat ait: mirūque quod hoc ē?  
An aliquid certe simile huic: quod amare uocat?  
Nā cur iussa patris nimis mihi dura uidentur?  
Sūt quoque dura nimis: cur quæ mō denique uidi:  
Ne pereat timeo: quæ tanti causa timoris?  
Excute uirgineo conceptas pectore flammās  
Si potes infelix: si possem sanior essem.  
Sed trahit inuitam noua uis: aliudque cupido  
Mens aliud suadet: uideo meliora proboque:  
Deteriora sequor: quid in hospite regia uirgo  
Vreris? & thalamos alieni concupis orbis?  
Hæc quoque terra p̄t: quod ames dare: uiuat an ille  
Occidat in diis est: uiuat tamen: idque precari  
Vel sine amore licet: quid enim cōmiserit Iason?  
Quem nisi crudelem non tangat Iasonis ætas  
Et genus: & uirtus: quæ non: ut cætera desint:  
Forma mouere potest: certe mea pectora mouit.  
At nisi opem tulerō: taurorum afflabitur ore:  
Conurretque suæ segetis tellure creatis  
Hostibus: aut audivo dabitur fera p̄da draconī.  
Hoc ego si patiar: tunc me de tigride natam:  
Tūc ferrū & scopulos gestare in corde fatebor  
Cur non & spectro percuntē: oculosque uidendo

inquit me crudelissimam esse fatebor. Crudeles enim & de tigride nati: & ferrum in corde gestare dicunt. Cōscelerato: sceleratos officio: est autem pulchra ironia. qua sibi talia non esse faciēda proponit Medea. Exhortor: Incantationibus stimulo. Terrigenasque feros: homines e terra natos. Insopitum draconem. peruigilem qui nunquā sopitur. Prodam ne: distrahitur Medea animus tum ab amore: tum ab honesto: ut cui pareat ignoret. Nescio quis aduena: ac si diceret: ignotus quidam peregrinus. Ut per me sospes: ut opera mea inqt Saluus & incolumis me relicta discedat: & patriaque suam reuertatur. Det lintea uentis. Nauigando recedat: Nam dare lintea E uela uentis est nauigare. Pœna: supplicio quod de me pater sumet. Is uultus. talis uultus quem græci απροσωπον uocant. Et dabit ante fidem. Et antequā illi opem feram: mihi iureiurando promittere sibi uxorem futuram. Nam dare fidem est sancte aliquid promittere.

Conscelero: cur nō tauros exhortor in illum?  
Terrigenasque feros insopitum draconem?  
Dii meliora uelint: quāquā non ista precanda:  
Sed faciēda mihi: prodā ne ego regna parētis?  
Atque ope nescio quis seruabitur aduena nostra  
Ut per me sospes sine me det lintea uentis:  
Virque sit alterius: pœnæ Medea relinquitur?  
Si facere hoc aliamue potest præponere nobis  
Occidat ingratus: sed non is uultus in illo  
Non ea nobilitas animo est: ea gratia formæ:  
Ut timeam fraudem: meriti que obliuia nostri.  
Et dabit ante fidem: cogamque in fœdera testes  
Esse deos: quid tuta times? accingere & omnē  
Pelle moram: tibi se semper debebit Iason.  
Te face solēni iunget sibi: perque Pelasgas  
Seruatricem urbes matrum celebrabere turba.  
Ergo ego germanā: fratremque: patremque: deosque:  
Et natale solum uentis ablata relinquam?  
Nep̄e pater sœuus: nep̄e ē mea barbara tellus.  
Frater adhuc infans: stant mecum uota sororis.  
Maximus intra me deus ē nō magna relinqua  
Magna sequar: titulū seruatae puppis Achinæ  
Notitiamque loci melioris: & oppida: quorum  
Hic quoque fama uiget: cultusque: artesque: uirorum:  
Quæque ego cū rebus que totus possidet orbis:  
Aesonidē mutasse nolim: quo cōiuge felix  
Et diis cara ferar: & uertice sidera tangam.  
Quid? quæ nescio qui mediis incurrere in undis  
Dicuntur montes: ratibusque inimica charybdīs  
Nūc sorbere fretū: nūc reddere: cinctaque sœuis  
Scylla rapax canibus Siculo latrare profundo?  
Nep̄e tenēs quod amo: gremioque in Iasoīs hæres  
Per freta lōga ferar: nihil illū amplexa timebo  
Aut si quid metuam: metuam de coniuge solo.  
Coniugiū ne putas: speciosaque nomina culpæ  
Imponis Medea tuæ: quin aspice quantum  
Aggrediare nefas: & dum licet effuge crimen.  
Dixit: & ante oculos rectum: pietasque pudorque:

Quid tuta times: seipsam reprehendit Medea quod ea timeat quæ non sunt metuenda. Accingere. preparate ad opem Iasoni ferendā. Tibi se semper debebit Iason. hoc est Iason semp̄ tuus erit. Face solēni legitimo matrimonio. A p̄totum nāque intelligimus. Quinque autē faces ritu romano nouis nuptiis præferebantur. Seruatricem celebrabere. iuuentutis Græcæ seruatricem laudibus extolleris. Ergo ego: hæctenus Medea uero ri est obsecuta: nūc ad honesti cogitationem ita redit: ut statim illam abiiciat. Ergo: affectui seruit hoc loco & indignationi hæc particula ergo. Indignatur nāque Medea quod sororē fratrem: patrem: ac patriā relinquere possit. Ventis ablata Nauibus aucta: quæ uentis aguntur: Relinquam: relinquere possim. Est aut cū interrogatio legendū. Nep̄e pater sœuus: obiectiōibus ita respondet Medea: ut colligat oīno Iasonē eē iuuādum: sibi que coniugio copulandū. Nep̄e: p̄fecto

stant mecum uota sororis: hoc ē soror Circe mecum sentit. Maximus deus: cupido. Titulū: gloriam: enumerat aut Medea quibus potitura est: si Iasonē fuerit secuta: quæ quidē ipsi maiora uidentur quæ que relinquit. Loci melioris. cultioris: ciuilioris. Fama: gloria. Viget: floret. Cultus: ornatus. Quæque ego. magno amore illum Medea p̄sequit quæ cū oibus totius orbis rebus nō p̄mutaret. Et uertice sidera tangā. illi uertice sidera tangere dñr: qui sibi felices uidentur.

Quid: quod nescio quæ. Aliam cām assignat Medea qua Iasonē sequendum nō eē sibi persuadet. Multa nāque noua piculosaque se uisuram ait: quales sunt Cyaneæ petrae ad Thraciū Bosporo: que inter se concurrere dñr. Nescio quæ montes. Cyaneas petras inuit: que & Symplegades dicuntur: quod concurrere ac copulari uidentur. Ratibusque inimica charybdīs. uorago est in freto Siculo naues ad se trahens atque absorbēs. Scylla rapax. Scylla Phorci filia uenenis Circes in monstrū conuersa se in fretum Siculum p̄cipitauit: ubi nauibus fingitur insidiari. Sunt aut loca in freto Siculo ualde periculosa: Scylla & charybdīs: quorum alter Italia: Scylla uero adiacet Sicilia: Siculo profundo. In Siculo freto. Cōiugiū ne putas. Rōe a scelere Medea reuocat. Se aut ipsa reprehendit quod facinori suo honestū matrimonii nomē p̄tendat. Speciosa: pulchra & honesta. Quin. immo. Aspice: cōsidera. Dum licet. dū potes.

Rectū: honestū. Pietas. In parentes & patriā

Dare fidem

Medea amo  
res  
Aecta

**Hecate**  
**Perseus & Aceta fratres**  
**Circe & Medea sorores**

amor. Et uicta dabat. Iam inquit cupido ab honesto & pietate uictus a Medea mente recedebat. Ibat ad antiquas Hecates Perseidos aras. Hecate: ut scribit Dionysius milesius filia fuit Persei solis filii: In illis namq; locis duo solis filii nati sunt perseus & aeta. quorum alter Colchis circa Maotidē paludē ipauit. Perseus uero i Taurica regione regnauit: q; cū grandior natus ē: uxore duxit unam ex icolis nymphis ex qua Hecate filiam suscepit: q; cū uirago cetera: ac uenatrix: pria dicit pestiferas herbage radices iuenisse: pitissimamq; & uenenosam: & cog: que hoi opitulante fuisse: propriūq; patrem ueneno necasse. A partuo uero Aceta in Colchos accersita uxor est ducta: ex qua & Circe & Medeam suscepit: q; Hecate in Theogonia Circe solis filia fuisse dicit. Hic uero coarguit cog: error q; dicunt Hecaten perseida idcirco uocari: quod Perseus in Dianā sacrificiū iuocabat. Ad antiq; aras. ad uetusta templa. Hecates perseidos. Persei filia. Est etiam Hecate eadem cum persepina & Diana. Ut solet a uentis. Pulchra similitudine ostendit poeta: quo modo medea iterum cœperit amore Iasonis ardere. est aut ordo. Ut pua scintilla que superinducta fauilla solet resumere alimenta a uētis & crescere. Specie Pulchritudine. Præsentis. Iasonis Resederat. requieuerat. Et casu. & forte inquit Iason illo die formosior fuit q; consueuerat. Tu deniq;. Tunc solū. Demū. n. & deniq; interdū solum aliquando tandē significant. Torū. lectū nuptialem ac nuptias ipsas. Triformis dea. Hecates que & luna & Diana & persepina creditur esse. Lucoq; foret quod numen in illo: Per prepositio subintelligatur hoc est. per numen Hecates Persei filia: quæ in illo luco colebatur. Perq; patrem foci. per Solem Acetæ patrē: quē sibi focerū Medea coniugio cupiebat. Creditus. Contra loquēdi consuetudinē hoc participio usus poeta eē uidet. Res enī credita eleganter dicitur. Iason uero creditus non ita nisi pro commisso accipitur. q; creditus ē gratius intelligi possit. Cantatas herbas. Incantatas. Neq;. n. Medea Hecate matre minor fuit uenefica. Sacrum mauortis in aruum. in sacrum martis lucum. Medio agmine. Media multitudine. Purpureus purpuratus ac purpura ornatus. Purpureū enī dicimus quod totum ex purpura constat. purpuratum uero purpura ornatum. Adamanteis naribus. Quæ ne igne quidem poterant domari. Adamas namq; lapis ē q; nulla alia re q; hircio sanguine domatus. Vnde & nomen accipit. Nam **αεα** **αεω** domo significat. a uero particula est priuatiua. Acripedes. are pedes armatos habentes.